关于《八公山区人民政府关于印发支持工业经济发展若干政策（试行）的通知（送审稿）》
起草情况的汇报
区科技经济信息化局
（2023年9月）

区人民政府：
根据会议安排，现将《八公山区人民政府关于印发支持工业经济发展若干政策（试行）的通知（送审稿）》起草情况汇报如下：
1、 基本情况
根据市政府出台的《淮南市人民政府关于财政支持产业发展若干政策的意见（2022-2023年》《淮南市人民政府办公室关于印发淮南市实施规上工业企业、高新技术企业、战略性新兴产业企业、专精特新企业发展三年倍增行动方案的通知》文件精神，紧密结合八公山实际，制定了本地区相应的文件。
二、主要内容
[bookmark: _GoBack]《八公山区人民政府关于印发支持工业经济发展若干政策（试行）的通知（送审稿）》主要分为支持工业发展政策、申报条件要求和政策兑现三部分，其中文件明确了申报限制条件，政策中对新增规上工业企业、技术改造、达产增效、认定达标类等给予奖补，并明确了扶持标准。
三、提请事项
提请区政府常务会审议《八公山区人民政府关于印发支持工业经济发展若干政策（试行）的通知（送审稿）》，审议通过后，以区政府名义印发。2023年以前继续参照原奖补标准执行。

附件1：《八公山区人民政府关于印发支持工业经济发展若干政策（试行）的通知（送审稿）》
附件2：《淮南市人民政府关于淮南市财政支持产业发展若干政策的意见（2022-2023）》《淮南市人民政府办公室关于印发淮南市实施规上工业企业、高新技术企业、战略性新兴产业企业、专精特新企业发展三年倍增行动方案的通知》
附件3：合法性审查报告及征求意见建议情况